

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก (ห้วยแม่พวก) บ้านห้วยทุ่ง หมู่ที่ ๕ ต.นาครี อ.แม่ทะ จ.ลำปาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาครี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๓๐,๐๐๐.-.....บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณ ขนาดสันฝายยาว ๘ เมตร หรือรายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคาของเทศบาลตำบลนาครี
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๓๐.....มิถุนายน.....๒๕๖๓.....เป็นเงิน.....๑๒๔,๐๐๐.-..... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑(ปร.๔).....
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายนิติ สิริบุญเรือง	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นางกานต์มณี บุญใจวงศ์	ตำแหน่ง	ครู ค.ศ.๒	กรรมการ
๓. ว่าที่ร้อยตรีโสภณ กิจพ่ายัพ	ตำแหน่ง	นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน	กรรมการ

สรุปราคากลางค่าก่อสร้าง

หน้าที่ 1/1

โครงการ ก่อสร้างฝายกั้นคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ดำเนินการ ห้วยแม่ทวด บ้านหลายทุ่ง หมู่ที่ 5 ตำบลควน อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง

ปริมาณงาน งานก่อสร้างฝายยาว 8.00 เมตร หรือรายละเอียดตามแบบแปลนและประมาณราคาของเทศบาลตำบลนคร

ประมาณการโดย กองช่าง เทศบาลตำบลนคร

เมื่อวันที่ 30 มิถุนายน 2563

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต้นทุน ต่อหน่วย(บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
						ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	-งานฉีดด้วยเครื่องจักร	4.92	ลบ.ม.	13.58	1.3357	18.14	89.24	
2	-งานดินถม	31.20	ลบ.ม.	81.34	1.3357	108.65	3,389.88	
3	-งานสิ่งก่อสร้าง	5.06	ลบ.ม.	165.00	1.3357	220.39	1,115.18	
4	-งานคอนกรีต 210 ksc	14.37	ลบ.ม.	2,989.94	1.3357	3,993.66	57,388.89	
5	-งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1,366.00	กก.	29.70	1.3357	39.67	53,395.82	
6	-งานหินทิ้ง	14.00	ลบ.ม.	399.13	1.3357	533.12	7,463.68	
7	-ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	1,190.00	1.0000	1,190.00	1,190.00	
					93,158.98			
						124,032.69		
						124,000.00		

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

รวมเงินค่างาน

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

ตัวหนังสือ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายบัณฑิต ลิขิตบุญเรือง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางกานต์เม บุญใจวงศ์)

ครู ค.ศ.2

(หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

ว่าที่ร้อยตรี.....กรรมการ

(โสภณ กิจพริ้ง)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

